
S00AP00UESB8
■:QrZfC/.;Yí.ví?

SM LOU VA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku, ve znéní

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")
Číslo smlouvy zhotovitele: 9/2020

Číslo smlouvy objednatele: 30/10/19/2020

..

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

Statutární město Prostějov
nám.I. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec

a Prostějova

IČO:
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

STAMO, s.r.o.

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 6053
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

46904395
CZ46904395

Název zhotovitele:
Sídlo:
Zastoupena

ÍČO:
DIČ:
daňový režim;
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. Předmet smlouvy ^ [

21 Rozsah předmětu smlouvy
2,11. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla, kterým se rozumí zhotoveni stavby

„A/luzeum a galerie v Prostějově - Oprava toalet pro veřejnost11 dle projektové
zpracované společností STAVTES - stavebné technická společnost s.r.o., Tylova ul. 3,
Prostějov, výkazu výměr a technických podmínek,

2.12. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukci, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončeni díla, dále provedeni všech činnosti souvisejících s dodávkou
stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např.
zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti
celé stavby,

2.13. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v rozsahu, kvalitě a s parametry,
stanovenými touto smlouvou, technickými podmínkami,

2.14. Mimo všechny shora definované činností patří do dodávky stavby i následující práce a
činností:

2,14.1 zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
2.14.2, zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení díla,
2.14.3, zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem

vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
2.14.4, zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle

zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě, v platném znění) a revizí veškerých
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,

1



2.1.4.5. zajištěni všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN a případných 
jiných právních nebo technických předpisů platných v době prováděni a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosaženi předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla,

2.1.4.6. zřízení a odstraněni zařízeni staveniště včetně napojeni na inženýrské sítě,
2.1.4.7. odvoz a uloženi vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně zaplacení 

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném zněni,

2.1.4.8. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu.

Dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými právními předpisy {např.: zák. č, 
89/2012 Sb,, zák, č. 183/2006 Sb., vyhl. č, 268/2009 Sb., vyhl, č. 398/2009 Sb„ vyhl, č, 
499/2006 Sb., ve znění pozdějších změn, zák. č. 13/1997 Sb„ vyhl, č, 104/1997 Sb„ 
vyhl. č, 146/2008 Sb„ zák. č, 309/2006 Sb., zák. č, 22/1997 Sb. a dalšími) a v souladu 
se všemi platnými ČSN.

Dílo bude provedeno v souladu s technickými podmínkami, projektovou dokumentaci a 
výkazem výměr, které tvoř! nedílnou součást smlouvy a byly nedílnou součásti 
zadávací dokumentace a jsou s nl totožné. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a 
předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
Pří realizaci díta je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby byl kontinuálně umožněn 
průjezd vozidlům záchranného integrovaného systému, hasičskému sboru, sanitním 
vozům a pod,
Zji$tí-li Zhotovitel v průběhu zhotovováni díla vady projektové dokumentace či nesoulad 
projektové dokumentace a výkazu výměr, je povinen na ně Objednatele upozornit. 
Zhotovitel navrhne řešeni nápravy a vyzve k projednáni zástupce Objednatele. 
V případě, že Objednatel prokazatelně zjisti, že Zhotovitel záměrně neupozornil na 
vady, kterých si měl a mohl být vědom v technických podmínkách provádět stavby či 
projektové dokumentace, a které mohly způsobit změnu rozsahu prací, Objednatel za 
takové změny rozsahu prací nezodpovídá a veškeré náklady s tlm spojené nese 
Zhotovitel.

2,1.5.

2.1.5.1.

2.1,5,2,

2.1.5.3.

1 , r-

3.1. Termín zahájeni
Termín zahájeni stavby: v dohodnutém terminu po podpisu Smlouvy o dílo, nejpozději 
do 13,10. 2020.

3.1.2, Zahájením stavby se rozumi den, ve kterém dojde k předání a převzetí staveniště.

3.2. Termíny dokončeni díla
3.2.1. Termínem dokončeni díla se rozumí den, v němž bude Objednateli doručeno písemné 

oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a dodávky. V oznámení Zhotovitel uvede 
termín předáni a převzetí díla.

3.2.2. Termín dokončeni: nejpozději do 7.12. 2020,
3.2.3. O případném dřívějším ukončeni díla Je Zhotovitel povinen informovat Objednatele 

nejpozději 10 pracovních dni předem.
3.2.4, Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před uplynutím lhůt plnění a Objednatel je 

povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.
3.2.5. Terminy dokončení jsou závislé na řádném a včasném splnění součinností Objednatele 

dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
součinností není Zhotovitel v prodleni $ plněním závazku, Nedojde-li mezi stranami k jiné 
dohodě, prodlužují se Termíny dokončeni díla o dobu shodnou s dobou prodlení 
Objednatele v plněni jeho součinnosti.

3,1.1.

3,3. Místo plnění:
3.3,1, Místem plnění je: nám. T. G. Masaryka 7/2, 796 01 Prostějov

'
- Cena díla apodmínky pro změnu sjednané ceny

/v...ii1.i. V 1'• i. * i1 ■ * *, *' • '* . 1 ' i ' __________ ____ ______ _________ ________,__________________________ i  1

2



4.1, Výše sjednané ceny
4.1.1, Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení dífa specifikovaného 

v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše 
přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH 274 240,-Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ.

4.1.2, Jedná se o poskytnutí plnění odpovídající číselnému kódu klasifikace
CZ-CPA 42.99.12, CZ - CPA 43,21.10, CZ“ CPA 43.22.1 CZ-CPA43.3.
DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude vystaven 
podle § 92a odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném znění

4.1.3. Příjemce plněni je povinen doplnit výší daně, přiznat a uhradit ji.

4.2, Smluvní strany se dohodly, že realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků 
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých kalendářních roků dle termínu realizace 
uvedeného v odstavci „3, Termíny a místo plnění \ Nebudou-ii příslušným orgánem objednatele 
schváleny rozpočtové prostředky nejpozději do 13. 10. 2020, smluvní strany se dohodly, že 
stavba nebude realizována.

4.3, V případě, že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků z rozpočtu města Prostějov, 
která by nepokryla celkové plnění, zavazují se smluvní strany ke vzájemné dohodě, resp. 
dodatkem k této smlouvě upravit předmět plněni tak, aby odpovídal obdrženému finančnímu 
kryti.

4.4. Obsah ceny
4.4.1, Cena díía je oběma smluvními stranami sjednána v souladu $ ustanovením § 2 zákona č,

526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta bez daně z přidané hodnoty (DPH).
4.4.2, Cena je stanovena podle projektové dokumentace, která tvoři přílohu č. 3 této smlouvy.

Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, (nebo Položkový rozpočet) který je 
přílohou č. 1 smlouvy.

4.4.3, Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
provedení díla,

4.4.4, Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků
v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 
ocenění Výkazu výměr,

4.4.5, Veškeré náklady na manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami
nebo vytěženou zeminou jsou zahrnuty v ceně díla. Pokud Objednatel výslovně písemně 
nestanoví, kam má být vytěžená zemina (nebo vybourané hmoty) odvezena, pak je 
povinností Zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními 
předpisy a odvoz a uložení na Zhotovitelem zajištěné místo je součástí ceny díla bez ohledu 
na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém 
rozpočtu Zhotovitele.

4.5. Podmínky pro změnu ceny
4.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených

podmínek.
4.5.2. Změna sjednané ceny je možná pouze

- pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, 
které byly předmětem Projektové dokumentace (dále též „vícepráce") nebo pokud 
Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění (dále též 
„méněpráce"); V případě víceprací lze nárokovat pouze změny, kdy se jedná 
o objektivně nepředvídatelné náklady, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro 
provedení původních stavebních prací. Veškeré vícepráce či méněpráce budou řešeny 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisů (dáte též „zákon o zadávání veřejných zakázek11).

4.6. Způsob sjednání změny ceny
4.6.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel 

povinen provést výpočet změny ceny díla a předložit jej Objednateli k odsouhlasení,
4.6.2. Sjednání změny ceny díla bude probíhat na základě dohody smluvních stran prostřednictvím 

písemného dodatku ke smlouvě. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu , bude cena stanovena na základě jednotkoví ceny dané práce v položkovém

3



rozpočtu, v případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna
ceny stanovena maximálně ve výší cen URS,

4.6.3. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšeni sjednané ceny teprve v případě, že změna bude
odsouhlasena Objednatelem, a to v souladu se „zákonem o zadáváni veřejných zakázek".

4.6.4. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšeni sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí
nutnost jejího překročeni a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté,
kdy se ukázalo, že je zvýšeni ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámeni však nezakládá
právo Zhotovitele na zvýšeni sjednané ceny. Zvýšeni sjednané ceny je možné pouze za
podmínek daných touto Smlouvou a v souladu se „zákonem o zadávání veřejných zakázek",
Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti dnů ode dne
předložení návrhu Zhotovitele.

4.6.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě,

f' '

5.1. Zálohy
5,1.1 Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

5.2. Postup plateb
5,2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených

Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného
měsíce.
Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu ke dni
uskutečněni zdanitelného plněni.

5.2.3. Zhotovitel předlož! Objednateli vždy nejdříve druhého dne a nejpozději do pátého dne
následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem
sjednaným ve Smlouvě, Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3
pracovních dnů ode dne jeho obdrženi (nevyjádřWí se v uvedené Ihůtě, má se za to, že se
soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelem vystav! Zhotovitel fakturu nejpozději
do 10 dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených
prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná,

5,2.4. Měsíční fakturaci bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny bez
DPH.

5.2.2.

5.3. Zádržné (pozastávka)
5.3.1, Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude

uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předáni a převzetí díla,
na základě žádosti o uvolněni pozastávky.

5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytuji vady či nedodělky, bude zádržné
uhrazeno až po odstraněni poslední vady a nedodělku.

5.4. Lhůty spfatnosti
5.4,1, Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího

po dni doručení faktury Objednateli. Stejná lhůta platí i pro úhradu zádržného.

5.5 Náležitosti daňových dokladů (faktur)
5.5.1 Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni a §
435 zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném zněni,

5.5.2 Pokud daňový doklad (faktura) nemá náležitosti dle odst, 5.5,1 je Objednatel oprávněn ji
vrátit nejpozdějí do doby splatnosti s vyznačením nesprávností. Zhotovitel je povinen daňový
doklad opravit nebo vyhotovit nový. Objednatel se tímto nedostává do prodlení s úhradou
daňového dokladu (faktury).

5.6. Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů:
osobně
poštou na uvedenou
e-mailem na adresu:

Každá faktura zhotovitele za zhotove a dle této SOD musí být
před jejím podáním Objednateli k úhradě předložena Objednateli prostřednictvím elektronické
pošty (e-maií) ke kontrole a schváleni. Bez tohoto kroku nebude podáni faktury Objednateli
k úhradě Objednatelem akceptováno.

4



I I.

6.1. Sankce za neplněni dohodnutých termínů dle Harmonogramu postupu prací:
Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem realizace díla uvedenými v Harmonogramu 
postupu prací, který je přílohou Č. 2 smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení.

6.2. Sankce za nesplnění dohodnutého Termínu dokončení díla
6.2.1. Pokud bude Zhotovitel v prodleni proti Termínu dokončení díla, je povinen zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení,
6.2.2. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení

Smlouvy, ate pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně 
Objednatele.

6.3. Sankce za neplnění Termínu předání a převzetí dokončeného díla
6.3.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předáni a převzetí dokončeného díla, je

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i 
započatý den prodleni.

6.3.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla o více než 30 dnů,
jedná se o podstatné porušení této smlouvy a Objednatel je oprávněn odstoupit od této 
smlouvy.

6.4. Sankce za neodstraněni vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
6.4.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předání a převzetí díla k odstraňování vad či

nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 1.000,- KČ za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil 
ve sjednaném terminu a za každý den prodlení.

6.4.2, Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v
dohodnutém termínu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či 
vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

6.5, Sankce za neodstranění reklamovaných vad
6.5.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však do deseti dnů ode dne

obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (vad), je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 2,000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování 
nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení s nástupem na odstraňování 
vady (vad),

6.5.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a 
za každý den prodlení.

6.5.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která bráni řádnému užívání díla nebo
že se jedná o vadu, u které hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají 
obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

6.6. Sankce za nevyklizenl staveniště
6.6.1, Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do

patnácti dnů ode dne předání a převzetí díla (nebude-li písemně dohodnuta jiná lhůta), je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení 
s vyklizením staveniště,

6.7. Úrok z prodlení s úhradou
6.6.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 

zaplatit Zhotoviteli úrok v© výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 2 
nařízeni vlády Č. 351/2013 Sb., z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

6.8. Společná ujednání k majetkovým sankcím
6.8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli zvýše uvedených důvodů smluvní pokutu i 

v případě, že porušení povinnosti nezavinil.
6.8.2. Právo Objednatele na smluvní pokutu dl© výše uvedených ujednání nebrání objednateli, aby 

uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody.

5



•.'■vi:

7.1. Předáni a převzetf Staveniště
7.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třeli

osoby nejpozdějí do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Splněni termínu předáni Staveniště je 
podstatnou náležitosti smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předáni a převzetí díla. 

7.12,0 předáni a převzetí Staveniště vyhotov! Objednatel písemný protokol, který obě strany 
podeplšl. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
písemného protokolu.

7.1.3, Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečeni staveniště dle podmínek 
vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce, Zhotovitel v plné míře zodpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí Jejich vybaveni 
ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické 
předpisy.

7.2. Vyklizeni staveniště
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů

ode dne Předáni a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.
7.2.2. Nevykíidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném terminu, je Objednatel oprávněn zabezpečit

vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady $ tfm spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

8.1. Povinnost vést stavební deník
8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí,

stavební deník {v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb. ve zněni pozdějších změn).
8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17,00 hod. přístupný oprávněným osobám

Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.
8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je

Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčné, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak,

8.1.4. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádénl díla
v souladu s výše uvedenou vyhláškou, zejména je povinen zapisovat údaje o
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazeni strojů a dopravních prostředků 

časovém postupu prací
kontrole jakosti provedených prací

- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdrav!
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního 

prostředí
událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

8.1.5. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.
8.1.6. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
8.1.7. V případě neočekávaných událostí nebo okolnosti mající zvláštní význam pro další postup

stavby pořizuje Zhotovitel í příslušnou fotodokumentaci, která se stane součásti stavebního 
deníku,

8.2, Kontrolní dny
8.2,1 Pro účely kontroly průběhu prováděni díla organizuje Objednatel kontrolní dny v terminech 

nezbytných pro řádné prováděni kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je 
povinen oznámit Zhotoviteli konání kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho 
konáním,

8.3 Kontrola konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty

8.3.1, Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším 
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). 
Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před terminem, v němž budou 
předmětné práce zakryty,

8.3.2. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzváni nedostaví, je Zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt, Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat 
jejich odkryti, je Zhotovitel povinen toto odkryti provést na náklady Objednatele. Pokud se

6



však zjistí, že práce nebyly řádné provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, 
opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

■■•. ■

9.1, Pokyny Objednatele
9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností Zhotovitele,

9.12. Zhotovíte) je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, 
jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce
9.2,1 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a 

hygienických opatřeni a opatřeni vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným obecně závaznými právními předpisy.

9.2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím klíčových pracovníků, které uvedl v rámci 
prokazování kvalifikace díe § 77 odst. 1 a 2 pfsm, a), c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve Veřejné zakázce na předmět plněni dle 
této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit klíčové pracovníky pouze ze závažných důvodů a 
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

,, :1Q-

10,1 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 
10,11 Pokud činností Zhotovitele v souvislosti s prováděním díla dojde ke způsobení škody 

Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, technických nebo jiných norem nebo 
vyplývajících z této Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
Zhotovitel,

10.1.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj díla provádějí,
10.13. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla,
10.2. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho částí nese zhotovíte! v plném

rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese 
odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných 
škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel Je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, 
která vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zaviněni. Zhotovitel nenese odpovědnost v 
případě vzniku zvláštních rizik např, války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, 
nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních 
vzdušných prostředků, šarvátek, porušeni veřejného pořádku, atd.

111 Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací Části díla jinou osobu:
1111 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu - poddodavatele. V tomto 

případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
11.12. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splněni všech 

povinnosti vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.
1113. Povinnosti zhotovitele je průběžně vést seznam poddodávek.
11.14. Zhotovitel je povinen doložit Objednateli seznam poddodavatelů, ve kterém budou uvedeni 

všichni poddodavatelé, kteří se na plnění díla podíleli, a to do 60 dnů od splněn! smlouvy

7



nebo do 28, 2. následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 
1 rok.

IliiiifS
. ,-j

12.1. Organizace předání díla
12.1.1. Zhotovitel je povinen dílo připravit k předání a převzetí tak, aby mohlo být předáno a 

převzato nejdříve 5 dnů a nejpozději 10 dnů od oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré 
práce a dodávky. Termín předání a převzetí bude součástí tohoto oznámení o dokončení 
díla. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem 
zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

12.2, Protokol o předání a převzetí díla
12.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
12.2.2. Obsahuje-íi dílo vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
’ dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění dfía nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 

nedodělků.
12.2.3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o 

sobě ani ve spojení s jinými nebrání užíváni stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují.

12.2.4. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i 
důvody, pro které odmítá dílo převzít.

12.2.5. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízeni požadovat provedení dalších 
dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a $ uvedením termínu do kdy je 
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

13.1. Odpovědnost za vady díla
13.1.1- Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání Objednateli a dále odpovídá 

za vady díla zjištěné v záruční době.
13.1.2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku na stavební práce v délce 60 měsíců. 

Záruční doba počíná béžet ode dne následujícího po dni předání bezvadného díla,
13.1.3. Zhotovitel poskytuje v rámci provedeného díla záruku na dodávanou technologii a 

vybavení v délce odpovídající délce záruky poskytnuté výrobcem, nejméně věak v délce 
24 mésíců. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předání 
bezvadného díla.

13.1.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo užívat pro vady díla, za 
které zhotovitel odpovídá,

13.1.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

13.1.6. Pokud bylo plněno vadně, je vzhledem ktomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem 
společně a nerozdílně
a) subdodavatel Zhotovitele, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnuti Zhotovitele 

nebo toho kdo nad stavbou vykonával dozor,
b) kdo dodal stavební dokumentaci, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba ve 

stavební dokumentaci, a
c) kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže prokáže, že vadu stavby nezpůsobilo selháni 

dozoru
13.1.7. Zhotovitel se zprosti povinnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba 

ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, nebo jen selhání 
dozoru nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednal.

13.2. Podmínky odstraněni reklamovaných vad

8



13,2.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdrženi reklamace písemně oznámit 
Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k 
odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a 
to bez ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává,

13.2.2. Nenastoupl-li Zhotovitel k odstraněni reklamované vady ve sjednané lhůtě je Objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. 
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

13.2.3. Jestiiže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňováni vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdrženi reklamace 
(oznámeni).

14., Vtas'fe1; VV'
-■■V,'

14.1. Vlastnictví díla
14.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

14.2, Nebezpečí škody na díle
14.2.1. Nebezpečí škody na díle ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od počátku až do 

doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem Zhotovitel, ledaže 
by ke škodě došlo i jinak.

15.1. Zhotovitel je povinen mlt uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni 
Zhotovitele za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude 
alespoň ve výši 274 240,- Kč (1/2 ze sjednané ceny dífa bez DPH). Toto pojištěni bude 
zahrnovat zejména provozní pojistná nebezpečí (pády částí díla nebo předmětů montážní 
výstroje, škody pří manipulaci s břemeny, zřícení montážních iešeni, stožárů, jeřábů a 
stavebních strojů, poškozeni nedbalostí a nešikovností pracovníků). Zhotovitel se zavazuje, že 
po celou dobu trváni této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto 
ustanoveni a že nedojde ke sníženi pojistného krytí (pojistné částky) pod částku uvedenou 
v předchozí větě. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele předložit ke kontrole originál 
nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy (resp, pojistný certifikát).

15.2. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle 
této smlouvy či v souvislosti s ni byly platné po celou dobu provádění díla a v případě pojištění 
die či, 15.1 v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky, V případě, že dojde k zániku pojištění, je 
zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 
pracovních dnů uzavřít novou pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této 
povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této smlouvy za podstatné porušeni smlouvy 
zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit,

15.3. Zavinil-li vznik Škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém není objednatel 
plně chráněn proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na 
majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrtí osob na základě pojištění 
uzavřených ve smysiu ustanovení odst. 15.1. smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele 
veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou Či odpovědností 
za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob.

15 4, Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně díla.

16.1 Definice vyšší moci
16.1.1 Za vyšší moc se považuji okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na vůli smluvních 

stran a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, 
živelné pohromy apod.

9



16.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšil moci
16.2.1. Pokud se provedeni díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vyšší moci, 

strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy 
ve vztahu k předmétu, ceně a době plněni. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se 
důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává 
v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy,

17,1, Forma změny Smlouvy
17.1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mlt písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými,

17.1.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle 
pořadového Čísla příslušné změny Smlouvy.

17.2. Skryté překážky

17.2.1. Pokud zjistí zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného 
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosaženi dohody o změně díla může 
jeho provádění přerušit.

18.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
18.1.1 v případě, že probíhá insoivenční řízeni proti majetku Zhotovitele, v němž byto vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insoivenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni, nebo byl konkurs zrušen proto, že 
majetek Zhotovitele byl zcela nepostačující;

18.1.2.V případě podstatného porušení této smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:
' prodleni s řádným zhotovováním díla dle harmonogramu, který je přílohou č. 2 této 

smlouvy, a to po dobu delší než 4 týdny,
- prodleni s řádným protokolárním předáním díla delším než 4 týdny
- neoprávněného zastavení či přerušeni prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu 

s touto smlouvou,
- porušeni smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné 

přiměřené lhůtěUdnů
- kdy Zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele v rozporu s nabídkou 

Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez předchozího 
souhlasu Objednatele
v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě

10



18.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že Zhotovitel 
uvedl v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky nepravdivé či zkresleně informace, které měly 
zřejmý vliv na výběr Zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

18.3. Pokud se při existenci skrytých překážek podle ustanovení 17.2.1, nedohodnou strany na 
změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má 
právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaloženi potřebné 
péče odhalit

18.4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským 
zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

18.5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupeni od této smlouvy 
druhé straně, účinky odstoupeni nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V 
pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odesláni v poštovní 
zásilce s dodejkou.

18.6. V případě odstoupeni je Zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení 
staveniště nejpozději do 15 dnů od účinností odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak, 
Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil 
vzniku škody hrozíc! Objednateli v důsledku ukončeni činnosti Zhotovitele a o těchto opatřeních 
Objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá Zhotovitel za škodu 
způsobenou v důsledku porušeni této povinnosti, Objednatel se zavazuje převzít a Zhotovitel se 
zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti 
odstoupení od této smlouvy. O takovém předáni a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis 
s náležitostmi protokolu o předáni a převzetí díla, tj. bude v něm podrobně popsán stav 
rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnoceni, vymezeny vady a nedodělky a sjednán 
způsob jejich odstraněni. Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy I u 
odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

18.7. Strany se ve smyslu § 2005 občanského zákoníku dohodly, že po odstoupení od smlouvy a 
jejím ukončeni trvají a zůstávají v platnosti ujednáni stran týkajíc! se odpovědnosti za vady díla, 
záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová 
ujednáni obsažená v této smlouvě.

18.8. OdstoupMi jedna ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, 
povinnosti smluvních stran jsou následující:
* Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je 

stanovena cena díla, tento soupis s Objednatelem odsouhlasí,
* Zhotovitel provede finanční vyčísleni provedených prací a zpracuje fakturu,
* Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak,
* Zhotovitel vyzve písemně Objednatele k převzetí části zakázky a Objednatel je povinen do 

deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dílčí přejímací řízení11,
* strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinná uhradit druhé straně 

veškeré náklady jí vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy, včetně náhrady škody.

iQ n-titnt „li-fln^nl

19,1. Ostatní ujednání Smlouvy
19,1.1, Obě smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých 

oficiálních www stránkách v sekci „Veřejné zakázky". Obsahuje - il Smlouva údaje, které 
tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanoveni § 504 občanského zákoníku, označí 
zhotovitel příslušné vybrané odstavce Smlouvy a Objednatel takto označené odstavce pro 
zveřejnění znepřístupní,

19.1.2. Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při Činnosti podie této 
Smlouvy, třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinností.

19.1.3. Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění a předpisy souvisejícími.

19.1.4. Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě není dotčeno právo smluvní 
strany na náhradu škody, která jí vznikla v důsledku porušeni sankcionované povinnosti 
druhou smluvní stranou.

19.1.5. Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem

11



místně příslušným k rozhodnuti bude, na základě dohody smluvních stran, soud určený 
podle sídla Objednatele,

19.1.6. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny 
odpovědných osob, návrh na změny Smlouvy, odstoupeni od Smlouvy, různé výzvy k plnění 
či placeni) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšné doručena či 
převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a 
držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručeni, se všemi právními 
důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odesláni zásilky.

19.1.7, Technický dozor u díla nesmi provádět zhotovitel ani osoba $ ním propojená. To neplatí, 
pokud technický dozor provádí sám objednatel.

19.1.8. Zhotovitel se zavazuje v souladu s § 212 zákona o zadáváni veřejných zakázek, že 
objednateli předlož! seznam poddodavatelú podílejících se na plněni předmětu této smlouvy o 
dílo, ve kterém uvede poddodavatele, jimž za plněni poddodávky uhradil více než 5 % z 
celkové ceny díla, a to nejpozději do 60 dnů od splněni této smlouvy o dílo. b). Současně 
platí, že má-li poddodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 
vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předloženi seznamu poddodavatelú.
Příjemce zdanitelného plněni (Objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního 
způsobu zajištěni daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z 
přidané hodnoty, v platném zněni (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plněni 
(Zhotovitel) bude požadovat úhradu za zdanitelné plněni na bankovní účet, který nebude 
nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přistup). Obdobný postup je příjemce 
zdanitelného plněni oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plněni bude o poskytovateli zdanitelného plněni zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále v případě naplněni podmínek uvedených v 
§109 odst. 1 a 2 ZDPH, V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného 
plněni uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, v platném zněni, bude 
příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. 
Pří použiti zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
poskytovatele zdanitelného plněni vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v 
původním terminu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plněni institut zvláštního 
způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatni, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném 
poskytovatelem zdanitelného plněni na účet poskytovatele zdanitelného plněni vedený u jeho 
mfstně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku 
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za 
zdanitelně plněni.

Objednatel si vyhrazuje právo neuhradit Zhotoviteli cenu dila, Či její Část v případě, že 
Zhotovitel nebude disponovat bankovním účtem zveřejněným v registru plátců. Tímto 
postupem se Objednatel nedostává do prodleni a Zhotovitel není oprávněn domáhat se na 
Objednateli úroků z prodleni,

19.1.9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž po jejich podpisu 
obdrž! Zhotovitel dvě vyhotoveni a Objednatel dvě vyhotoveni

19.1.10. Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž po jejich 
podpisu obdrž! Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení.

19.111, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
19.1.12. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb. o registru smluv.
19.1.13. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejněni smlouvy 

v Registru smluv.
191,14. Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzuji, že obsahu Smlouvy porozuměly, že Smlouva 

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. Položkový rozpočet 
Harmonogram postupu prací 
Projektová dokumentace

2.
3.

12



15, 10, 2020
V Prostějově, dne V Konici, dne 7,10,2020

vedoucí Odboru rozvoje a investic jednatel společnosti

13



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočte! Stavebnípráce : JKSO
Objekt SKP

—ír. ,■■ ■:« Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
ZS23Sř^-
Projektant

Náklady na m.j. 0*í-

Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čísloSTAMO, s.r.o., Kara Konice

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

' ■

82 902 Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

0HSV celkem

Z PSV celkem 79 826 0

M práce celkem

M dodávky celkem

0 Přesun stavebních kapacit 0R

00 Mimostaveništnf doprava

ZRN celkem 162 728 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 162 728 Ostatní náklady neuvedené 0

162 728 Ostatní náklady celkem
Zázbotovnete

oZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval ■ I
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : 7.10.2020 Datum: 7.10.2020 Datum:

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 162 728 Kč
% 34 173 Kč21,0

0,0 %Základ pro DPH 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

H*1 | _:r

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOČ. ŽAŘlZi| Rozpočet; i
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A

Stavba: 
Objekt: - Stavební práce "A"

REKAPITULACE stavebních dílů

o5 523 
28 379

o oSvislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů vnitřní 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Ostatní konstrukce, bouráni 
Lešení a stavební výtahy 
Dokončovací konstrukce na pozemních staví; 
Bouráni konstrukcí 
Prorážení otvorů 
Staveništnl přesun hmot 

713 izolace tepelné 
720 Zdravotechnická instalace 
766 Konstrukce truhlářské 
771 Podlahy z dlaždic a obklady
781 Obklady keramické
783 Nátěry
784 Malby 
787 Zaskllvání

3
0 0 o o61

3 044 0 0 0 063
0 0 020 660 09

1 485 0 0 0 094
3 263 0 0 0 095

0 0 o5 261 096
5 849 0 0 0 097
1 337 0 0 0 099

0 794 0 0 o
20 680 
12 781 
8 405 

23 315 
8 678 
3 244

0 00 o
o o o o
o o o o
o o o o
o o o o

oo o o
o 1 930 o o o

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 102 0 O 0 0
■78826 __ _______ O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1 n" ■" %NáževAřRN-: - V-v

Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mímostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz Investora 0
Kompletační činnost (IČO) 0
Rezerva rozpočtu o o

strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC, ZA| Rozpočet: 1 
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI A

Stavba : 
Objekt: - Stavební práce "A"

*3*1

v--.V' ^■■■:: \h Názevbotožkýř^ :i3W'4"ron6řstvf-

,’^S
í.”

IkemíKčJeie Číslo položky.
Díl; 3 Svislé a kompletní konstrukce

Mřížka do sádrokartoou1 342263500RR 2,00 450,00kus 900,00
342264051R00 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel, konstr.2 m2 6.25] 672,00 4 200,00

HH*t***‘*IVt*¥*l*

6,251,32+1,32+3,61
Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci potrubí3 342266111R00

0,56 734, oq:m2 422,78
0,500,96*0,15*2*2

1PI mmmmS
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní________________

Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových 
1,32+1,32+3,61

215.001l..m24 611421331R00 6,25 1 343,75
6,25

120,50|

290,00]

6 612401191R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 0,00 964.00
0,003+5

Oprava vápen, omítek stěn do 30 % pl, - štukových 
(0,96+1,3a)‘2,95*2*2
{2,óV+i,V9)řšr.95"*á'""'”"""”""”*"”""*"*"”"” 
{o.šVoVo+o.Vismšs.............................................

■ i>iii>inai»LiVt,il¥ir4iri¥fiirtilT^+iiiirTTiiTTiiFiiriiar

;0,4"1;2 
■0,7*0,6*4

[  m26 612421331R00 46,66
27\ŠV
2l",42

13 903,64

.........0,96
-0,80
-1,68
-0,S6-0,95*0,9

Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 22000)7 612471411R00 ........ 24,22 5 328,29
14,98..................

Í2"Ó4+Í,59)‘V,6‘2.....................
(0,9+0,9+0,95);0,3 5 
-0,4*1*2 
-0,7*0,6*4

+ + + + + + ■+ + + +
11,62
0,96

-0,80
-1,68
-0,06-0,95*0,9

m2 360,00|8 612473161RQ0 Omítka vnltf.zdlva ze suché směsi, hladká .........19,00
^^"”*13,10 
*""'*'-V,96

6 839,28
(0,96+1,38)"1,4"2‘2
L'iLii>iiiifv a # Ff+¥i++rt+rr>+ + ->,rF>Tr

-0,7*1,4*2
>iif4tL|.^¥¥-lFTrFiTTirTiiri>ri

^2,04+1,59)*1,4*2 
0,35*1,4*2 
-0,95*1,4 
-0,7*1*4*2

10,16
0,98

-1,33
-1,96

Wl mm to msmmmĚffiffiM
Díl: Podlahy a podlahové konstrukce

632411110R00 Samonivelačnf stěrka tl 10 mm 
i,3Í+Í’32+3,6Í

63
l_m2 487,00|9 6,25 3 043,75

6,25
Ej
Díl; 9 Ostatní konstrukce, bourání
10 Odstranění příčiny zatékání + úprava91 1,00) 20 000,00soubor 20 000,00

D+M Mřížka do podhledu11 Spec ks 1,00i 660,00 660,00
"i

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy__________
Lešení lehké pomocná, výška podlahy do 2,5 m IBO.Oof12 941955OO3R0O 8,25 1 485,00

0,251,32+1,32+3,61+2
Jf’.

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 
i", 32+1 "32+Š" 61+2+20..............................

115,50|13 952901111ROO I 2B,25
26,25

m2 3 262,80

Í62Í8mm n*i

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt :

ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC. ZAj Rozpočet: 1 
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A - Stavební práce "A"

m Trap?

" “lp i
’,Í*

mam:
y.1

Šili ;3i£Jímm J
Díl; 96 Bourání konstrukci

965048515R0014 Broušeni betonových povrchů do ti. 5 mm
1,32*1*32+3*61................................................................

Příplatek za každý další 1 mm broušeni bet.povrchu

Í.,m2 307,50|. 6,25 1 921,88
6,25

15 965048516R00 [ m2 54,20| 

63,401

........ 5_2,SQ

....... 52,80
2 861,76

1,32*2*20
965081713R0016 Bouráni dlažeb keramických tl.1Q mm, nad 1 m2 

1,32+1,32+3,61___________________
Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2

|..m2 _6,25 396,25
6,25

17 968061112R00 [kus 9Ť0|2,00 19,40
2 2,00
Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pl, do 2 m2 
Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2

itowiiii

968061125R0018 kus 2,00 32.4016,20
968061126R0019 kus 29,201,00 29,20

Díl: 97 Prorážení otvorů
971033331R0020 Vybouráni otv. zeď cihel. plr0,09 m2, tl,15cm, MVC

Otluěení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %
kus 3,00 81,80 245,40

978013141R0021 m2 46,66 25,90 1 206,40

.......
(_2_,04+1,59)_‘2,95*2 
(0,9+0,9+0,95)*0,35 
-0,4*1*2 
-07*0,6*4
-0,9*5*0",9*............................

27,61
........ 21;42
"""^*0,96 
........ *-0,80

-1,68
-0,86

22 Vysekáni a úprava spár zdivá cihelného mimo komín.976023411R00 ZOI 71,30]33,00
13,10
-V, 96

2 352,61
.Í9.' 1.3 B >"1,4* Z * 2 
-q,r{4*2’””””’

075*l',4*2" "”*]***' 
-0,95*1,4

10,16
0.98

-1,33
;V,96
Í4,Ó0

:0,7;i,r2
46*66*0*3

23 978059531R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2
* * -n ti tt tt •

lOASOj19,00 2 042,29
(0,p6+1,38)*1,4*2*2

{2* o V+1 ,Vs rV, 4 * 2 * *

-0,95*7,4
-0*.7*1*4 *2................

13,10
-1,96
10,16
0,98

-1,33
-1.96

8* SKI 'i ÍÍWMigÍ848pft 3
Díl: 99 Staveništní přesun hmot_________

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m24 999281108R0O t 1,73 774,00 1 337,18mmmmhi nř^Ui
Dii; 713 Izolace tepelné

713100813R0O25 Odstraněni tepelné izolace, ti. nad 5cm m2 2,00 138.0069,00
713111111RV326 Izolace tepelná stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - 

včetně dodávky Isover UNI tl. 140 mm
Přesun hmot pro Izolace tepelné, výšky do 12 m

m2 2,00 321,50 643,00
27 9987132O2RO0 % 6,18 2,05 12,68

DII; 720 Zdravotechnická instalace
720228 Demontáž vybaveni (zásobníky na toalet papír zásobník na 

mýdlo, zásobník na ručníky) soubor 1 200,001,00 1 200,00
7203 Dávkovač mýdla D+M29 ks 1,00 990,00 990,00

30 7204 Zásobník toaletního papíru kruhový D+M ks 2,00 1 350,00 2 700,00

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.9. Strana 2



Slepý rozpočet

ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC. ZAj Rozpočet: 1 
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A

Stavba: 
Objekt: - Stavební práce "A"

Osoušeč rukou D+M

\

31 7205 1,00 9 540,00, 9 640,00ks
32 7206 Zrcadlo v dřevěném rámu D+M 1,00 1 450,00 1 450,00ks

Nástěnná skříňka bílá D+M 4 700,00 4 700,0033 7207 ks 1,00

tlili Cěflfém/o
Konstrukce truhlářskéDíl: 766

146,50jwí J m2Demontáž obloženi podhledů panely do 1,5 m2756421611R00 2,00 297,0034
2,002

Demontáž podkladových roštů obloženi podhledů35 31,60766421822ROO 2,00 63,20m2
766621921R00 Oprava oken jednod. oteviravých bez výměny prvků 0,60 245,00 196,0036 m2

0,600,4*1*2
Montáž dveří do zárubně,oteviravých Ikř.do 0,8 m 631,00: 1 262,0037 766661112R00 kus 2,00

38 Montáž dveří do zárubně,oteviravých Ikř.nad 0,8 m766661122R00 1,00 676,00 676,00kus
39 766661911R00 Oprava dveřních křídel kompl, bez výměny prvků 4,99 610,00 3 040,65m2

2.60Q.7*2*2
0,95*2,3 2,19
Demontáž prahů dveří i křídlových40 766662611R00 3,00 4B,00 144,00kus

41 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových S. do 10 cm 3,00 120,50 361,50kus
42 76642000RR Obklad podhledu dřevěný, včetně povrchové úpravy a roštu

1 660,00 3 720,00m2 2,00
D+M Dveřní zarážka 243,00 243,0043 spec ks t.00
Zámek dveřní 495,00 1 485.0044 spec ks 3,00, a;
Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm II. 2 cm 390,00 780,0045 61187136 kus 2.00

46 61187176 Prah dubový délka 95 cm šířka 10 cm U. 2 cm 1jSP 443,00 443,00kus
998766202R00

Cělkem za ?

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 47,60 1,45 69,0247 %
- ■ 12 78037

Podlahy z dlaždic a obklady
Penetrace podkladu pod dlažby

Díl: 771
46,50|46 771101210RT1 290,63m2 6,25

6,251,32+1,32+3,61
5B7,00|[ m249 7715751Q9R0Q Montáž podlah keram,,hladké, tmel, 6,25 3 668,75

6,251,32+1,32+3,61
50 771578001R00 Montáž podlahových lišt 1,00 74,40 74,40m
61 771579795R00 Příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - plošně 29,00 181,25m2 6,25

6,251,32+1,32+3,61
49o!oo|52 77157QQ14RA0 Dlažba z dlaždic keramických 33,3 x 33,3 cm f m2 3 368,756,66

6,88(1,32+1,32+3,61)*1,1
Lišta podlahová přechodová53 59760100RR 1,00 600,00 600,00m

54 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 6,50 221,26,% 34,04
MĚmiahYydtaž^obkládli! Mília ~
Obklady keramické781Díl:

41.10|I m2Penetrace podkladu pod obklady penetračnl nátěr

(0,96+1,38)*1.'4*2*2 ^ ...............................................
-0,7*1,4*2

7011O121ORT1 19,00 780,6255
13,10
-1,96
10,16

o,35*i,4;v;;;;;;;

-0,95*1;4 
-0,7*1,4*2

0,98
;1,33
"-1*96

34,50||m2Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 655,43781419706R0O 19,00
iV.ÍO

56

-0,7*L4*2”............ .
(2,04+1,59*1*1,4*2 
0,35*1,4*2*....................

-1,96
10,16
0,96

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt;

ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC. ZAÍ Rozpočet" 1 
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A - Stavební práce “A"

MiBSi■■i--
, ■It&i BW,.-.1.]iVWw >*»

;0,95*_1,4_
-0*,7*i*4*2

-L33
-1,96

57 781475116ROO Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,
.(0,96+i ,38);V,4*2*2*

.....................................
(2,04+ í, 59)* 1,4*2 
0,3.5*1,4*2............

■------------ ih 4f ■

553,00119,00
Í3.Í0

11 075,83

-1,96
10,16
0.98

-0,95*1,4
-6~>7**1*4*2.............................................

Keramický obklad 40x20 cm 
Začátek provozního součtu

"" ""Z...
:oj;M*2"...............................

0._3_5_(1,4;2...........................................
-0,95*1,4
-0,7*M*2.............................................

.Oj??
-1,9*6

58 spec 490,00120,90 10 239,92

13,10
-1,96

_ 10,16
0,98

_-U_3
*-j*,96
*1*9,00
20,90

Konec provodního součtu 
18*998*1*1.........................

998781202R0059 Přesun hmot pro obklady keramické, výěky do 12 m % 154 13 365 562 57BammmamtM-s. y.v. .-..y'. ý:j. 23314.58
Nátěry _________
Odstraněni nátěrů truhlářských, oken
0,4*1'2*2

marní*m
Díl: 783

783602821RQQ60 .....I.m2 140,50|1,60 224,80
1,60

61 783602823R00 Odstraněni nátěrů truhlářských, dveří
(0,7+2*,03+2Í0*3i;0,25*2 ”****’ 
(0,95+2,3+2,3)*0,25
+ mi>ii4if«t, w n ihiíwbmbbbbbbbbbbbbiiiiiíh
0,7*2,p3*2*2
0,95*2,3*2

[m2 176,00|13,82 2 432,58
2,38

^ 1,39
5,68
4,37

62 783624920R00 Údržba, nátěr synt, truhl.výr. 2x +1x email +1x tm ......... Lm2 383,Oo|15,42 5 906,43
q,_4*_1_‘2-2
(0,7+2,03+2 jo3)”*0,25*V ^ ”’**^

o,7**2,03*2*2............................................................. .

0,95*2.3*2
Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakováni 

6,95*0*25....................................................................

1,60
2,38
1,39
5,68
4,37

783626Q2QR0063 Ta^iof0,59, 114,27
0,35
0,24

^ i- ^ ^ Bszs.pg
MalbyDíl: 784

64 784191201R0O Penetrace podkladu hloubková 
<0.96+1,38*);*1,6^2 * * *_”_*’ 
(2,04+1,59)’1,6*2
Í0ž^0jjtÓ^?]35* *

1,32+1,32+3,61____________
Malba bez penetrace, 2 x 
(0_, 96+1 ,3bVi,6*2*2 
(2,04+Í,59)*V,6*2.......................

[~nŤ2 20,70|30,47
14.98

630,72

11,62
0,96

-0,80 
_J;V,6a

-0,86
6,25

65 784195422R00 I
67.30|30,47 2 050,60

14,98
11,62

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Slepý rozpočet

ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC. 2A| Rozpočet: 1 
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI A

Stavba; 
Objekt: - Stavební práce "A”

íiiSSifiifefég'BiteišÉlšlPWáafe
0,96C°,-P.+P.'®+.!Í'.9.5A‘Pj??,

-0* 4*1 *2 
■o",7*Ó*6*4

-0,80
-1,60
-0,66-0,95*0,9..........

732+732+3,61 6,26
33,2o|784402001R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,9 m

Začátek provozního součtu 
(0,96+1,381*1,6"2‘2

■ fiiiiviii TI

(2,04+1,59)*1,6*2

16,95 562,0666

14,98
1762
0,96............................... ,

;0,4*í*2......................................................

-0,7*0,6M___.......................................
-0.95*0,9^ .................... ............................
Konec provozního součtu 
24"2195*07.........................................

mumv "-i
Zaskltvání

-0,80
-1,68
■0,86
24,22
16,95

ffirttw
_______ mÍHI1

Díl: 787
965,00787621200QRR Výměna skla ve dveřích 2,00 1 930,00ks67

Má
Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2NP noáenlm

D96Díl:
979011211ROO 65700 1 762,442,7168
979011219ROO Pflpl.k svislé dopr.suti za každé dalíf NP noíenfm 311,00 841,962,7169 t
979081111R0O Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 220,002,71 595,6070 t
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalsl 1 km 15,70 595,0671 t
979082111R00 Vnilrostavenlitní doprava sutí do 10 m 2,71 305,50 627,0772 t

73 979082121R00 Příplatek k vnltrost, dopravě suti za dal&ích 5 m 21,66 35,40 766,70t
979088212RQQ Nakládáni suti na dopravní prostředky 102,00 276,142,7174 t
979990102RQQ Poplatek za skládku suti l 2,71 900,00 2 436,5675 t

m

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



SLEPÝ ROZPOČET

MMŽel-. ■ JKSO
Objekt SKP

Měrná jednotka1
Stavba Počet jednotek

Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Objednatel

Zakázkové čísloSTAMO, s.r.o., Ka KoniceDodavatel
Počet listůRozpočtoval

É NÁKLADY

HSV celkem

• • •• ... •-:.r
-••r?

0 Ztížené výrobní podmínky

58 123 Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

0Z PSV celkem

0R M práce celkem 0

0 Mimostaveništnl dopravaM dodávky celkem

58 123 Zařízení staveniště 0ZRN celkem

0Provoz Investora

Kompletační činnost (IÓP)HZS 4 440 0

ZRN+HZS 62 563 Ostatní náklady neuvedené 0

62 563 Ostatní náklady celkem 0ZRN-t-ost.náklady+HZS

MSÉlÉili Žaobjednatelé*^Vvpračóvat • i
Jméno: Jméno: Jméno:

7.10.2020 Datum: 7.10.2020 Datum :Datum:

Podpis:Podpis : Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 62 563 Kč
21,0 % 13138 Kč

Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

m

—JF
j, I:m . '

fejjSj Li'--' 1,

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



ZS235 MUZEUM A GALÉRIE V PV - OPRAVA SOC. ZAftlZI)Rozpočet 
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI A

Stavba: 
Objekt: - ZTI Budova "A"

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

díl• ■■■■■■

720 Zdravotechntcká instalace
721 Vnitřní kanalizace
722 Vnitrní vodovod 
725 Zařteovací předměty 
767 Konstrukce zámečnické

0 0 0 0 4 440
0 8 535 

7 714 
40 790 

1 084

0 0 0
o o o o
o o o o
o o o o
íiMilll .... ol-.TTSomssssmmmmmm I

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky
1

o
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízeni staveniště 0
Provoz Investora 0
Kompletační činnost PCD) 0 0
Rezerva rozpočtu o o

KS 8$m

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý „rozpočet

ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC. ZA] Rozpočet: 2 
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A

Stavba: 
Objekt: - ZTI Budova "A"

Zdravotechnlcká InstalaceDíl; 720
HZS*nezmeritelne prače koordinace profesi, monitoring 
potrubí,demontáže, 

1 0009 R 0
360,00HOD 4,00 1 440,00

904 R02 HZS-zkousky v rámci montáž,prací revize, skutečný stav2
HOD 3,00 450,00 1 350,00

HZS-ZEDNICKE VYPOMOCI3 907 ROD 5,00 330,00 1 650,00HOD
.■■V-
.lljiiihy.U CttmmMmWámdfiivotochnickáinstatocc. 1 T i

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
721140912ROO Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 504 1,00 559,00 556,00kus

Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 10072114O915R005 2,00 676,00 1 356,00kus
Óprava-vsazeni odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 636 721170952R00 1,00 437,90 487,90kus
Óprava-vsazeni odbočky, potrubí PVC hrdlové ĎN 1107 721170955RO0 999,00 1 999,00kus 2,00

6 721176102 R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm 1,00, 193,70 193,70m
Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm9 721176103R00 3,00 222,76 668,34m
Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm10 721176105RQQ 686,70 1 373,402,00m

11 721194104ROO Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,6 1,00 70,40 70,40kus
VYVEDENI ODPADNÍCH VÝPUSTEK i 16x2,312 721194109R00 2,00 126,00 252,00KUS
ZKOUŠKA TĚSNOSTÍ KANÁL13 721290112R00 6,00 30,10 180,60M
KOLENO PRO PŘIPOJENÍ WC14 SPECIFIKACE 622,00 1 244,00KUS 2,00
PftESUN HMOT PRO KANALIZACE DO 12m15 998721202R00 % 57,24 2,7Q 154,55

Cétfre/n zamm
Vnitřní vodovodDíl: 722

722131913R00 potrubí závltové.vsazení odbočky16 1,00 975,00 975,00soubor
propojeni dosavadního potrubí závit.17 722131936R00 1,00 932,00 932,00kus
Potr vod PPR PN20 svar poiyfuz Ď 2018 722174Q22UOO 333,00 1 665,005,00m
Vod potrubí izolace PĚ19 722161231UQQ 72.50 362,505,00m jí

722190401R00 VYVEDENI VÝPUSTEK DN 1520 218,00KUS 5,00 1 090,00
21 722220111R00 Násténka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 198,00kus 5,00 990,00
22 722231251UOO Ventil poj mos G1/2 k bojleru kus 1,00 537,00 537,00

722235112R00 Kohout kulový, vnftř.-vnitř.z, DN 2023 1,00 516,00 516,00kus
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 5024 722290226R0O 6,00 47,30, 286,60m

25 722290234R00 PROPLACH A DEZINFEKCE DN 80 32,00M 6,00 192,00
26 998722202R00 PŘESUN HMOT PRO VNITŘ.VODOVOD DQ12m 3,30% 50,26 165,65

im.
Zařizovací předměty
Klozet keram s hl splach odp svis

Dii; 725
27 725112002U00 2,00 4 201,00 8 402,00soubor
28 725119305ROO Montáž klozetových mls kombinovaných 1 070,00 2 140,00soubor 2,00
29 725210201 Umyvadlo keramické 55cm 2 360,00 2 360,00soubor 1,00
30 725210204 Instalačnf sada pro umyvadla KUS 1,00 1 450,00 1 450,00

WC sedátko s poklopem31 725210561 2,00 2 400,00 4 800,00orient
32 725215102U00 Mtž umyvadla na šrouby 1 035,00 1 035,00soubor 1,00
33 725334301R00 Nálevka se sifonem PP , DN 32 628,90kus 1.00 628,90
34 725532101U00 El ohřívač akum závis svisl 10l/2kW soubor 1,00 13 600,00 13 600,00
35 725613111U00 Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2 5,00 215,40 1 077,00soubor
36 725819401RQO Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 5,00 159,00 795,00soubor

Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie37 725829301RT2
1 890,00, 3 780,00kus 2,00

38 998725202ROO PŘESUN HMOT PRO ZAŘIZ,PŘEDMĚTY 12m 2,70 722,36% 267,54

'I 3 % -7‘

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
211,50]]kg| 3,00|39 767995101R00 Montážatypickázámečn leká konstrukce 634,50

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s.



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC, ZA Rozpočet: 2 
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A - ZTI Budova "A"

mm
elkem fKč) ií->-

40 1f»c, OCELQVE UPEVŇOVACÍ PRVKY______________
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výžky do 12 m

KG 3,00 146,00 436.00
S96767202R0041 % 6.05 1,00 11,49

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 2



SLEPÝ ROZPOČET
BBHgat.v- ^68MroHnima«-A-' ; JKSO

SKPObjekt
1.^; 'V/
Stavba

iiiliiiiMiíil fr>:- ^w»:- -'j: - Měrná jednotka
Počet jednotek

ZS235 ••/ •'•' Náklady na m.j. 0
Typ rozpočteProjektant

Zpracovatel projektil
Objednatel

Zakázkové ČísloSTAMO, s.r.o., Karafiátova 750, 798 52 KoniceDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
i ■ ■■ ■■

0 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 0

0 Oborová přirážka

22 836 Přesun stavebních kapacit

0Z PSV celkem

R M práce celkem o

N M dodávky celkem 13 402 Mimostaveništnf doprava 0

ZRN celkem 36 237 Zařízení staveniště 0

Provoz investora o

Kompletační činnost (IČO)HZS 2 940 0

Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 39 177; 0

39 177 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval i

Jméno : Jméno: Jméno:

7.10.2020 Datum : 7.10.2020 Datum:Datum:

Podpis;Podpis ; Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 39177 Kč
DPH 21,0 % 8 227 Kč
Základ pro DPH M % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

fesswUm SCSI! iM|) •;ó:
■■

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUtLDpower, © RTS, a.s.



2S235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC. ZAŘÍZ^ Rozpočet: 3
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A

Stavba: 
Objekt:

1ULJUUHI Aji.i.LL1-L-L1L - Elektroinstalace "A"

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

22 8360 0 13 402 2 940M21 Elektromontáže
ggiilifeiiiiiHT, .■■ ■1 r ~~~11. '' aH ■ ■ 0t- ■ 13 402^^22636] • ■ - 2 940

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
- - ^r--- v %;- -zafcládná^^m^^-NW-VBN ■ . - - - Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit
MimostaveniStní doprava

0 0
0 0

Zařízeni staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu
fjliÍĚÍKÍÍlRN' -^Tý'1-ž

o o

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s.



Slepý rozpočet

ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC. ZAj Rozpočet: 3 
1 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ A

Stavba: 
Objekt: - Elektroinstalace "A"

r-
R5r*~ir.’. 1 - .

DII: M21 Elektromontáže
Krabice přístrojová KP 63, KZ 3, bez zapojeni210010301R001 kus 5,00 67,10 335,50
Montáž WAČO svorky 3x2,52 21001O502R00 15,00, 42,70kus 640,50

21Q10O258RO03 Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 165,00kus 3,00, 495,00
210110041RO0 Spínač zapuštěný jednopólový4 kus 3,00 70,00 210,00

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z5 21O111O11R00 1,00 130,00 130,00kus
6 210111031R00 Zásuvka domovní 2P+Z, IP 44 220,00kus 1,00 220,00
7 2102OOO42ROO A-montáž svítidla stropní !ed svítidlo 20W, přisazené IP 20

kus 3,00 343,00 1 029,00
F-Montáž svíldla - s krytím IP44 LYRA PACK 494301B 210200073ROD kus 1,00 361,00 361,00,
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený9 21O810045RO0 65,00 47,30. 3 074,50m

10 210610046ROD Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevné uložený 47,3072,00 3 405,60m
11 21101QQQ6RT1 Osazeni hmoždinky do ostrých cíhel/kamene, HM 8 včetné 

dodávky hmoždinky kus 8,00 34,30 274,40
12 24Q010192R00 Montáž a dodávka ventilátoru s časovýmn dobéhem kus 2,00 3 460,00 6 920,00

i Montáž chrániče 16A - 30mA do stá v, rozvaděče včetně13 21O12O46SUO0
dodávky 2,00, 2 860,00kus 5 720,00
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm214 34111030 65,00 13,64 886,60m
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm215 34111036 72,00 22,10 1 591,20m
Spínač pod omítku řazení 1, IP 2016 34535400 kus 3,00: 139,00. 417,00.
1.f. zásuvka pod omítku, IP 4417 345512030000 kus 1,00 217,00 217,00
Zásuvka 1,fázová 230V, 16A, IP 2018 34551365 kus 1,00, 147,00, 147,00
'Svorka bezíroubová WAGÓ 3X2,519 34561306-R kus 20,00 3,90 78,00

20 34571518 Krabice univerzální z PH KU 68- 1901 kus 5,00 11,00 55,00
21 348 - A A - dodávka přisazený stropní led svítidlo 20W, přisazené IP

20 2 630,00kus 3,00 7 890,00
F-dodávka nástěnné svítidlo nad umyvadlem LYRA PACK 
494301

348-B22
kus 1,00 2 120,00 2 120,00

905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a stobj. Revize23 h 6,001 490,00, 2 940,00

Má

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet- v. jkso
Objekt SKP

B
Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek
MOZEQMl^ERlEV PV^OPfaVftŠtiMIl Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel STAMO, s.r.o.i Karafiátova 750, 798 52 Konice Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 9 772 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacitR M práce celkem 0

N)M dodávky celkem 0 Mimostaveniétní doprava

ZRN celkem 9 772 Zařízeni staveniště

Provoz investora

____0 Kompletační činnost (IČD)

9 772 Ostatní náklady neuvedené

HZS

ZRN+HZS

9 772 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0
Vypracoval.: Zaiobtednatele

Jméno:Jméno: Jméno:

Datum: 7,10,2020 Datum: 7.10.2020 Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 9 772 Kč
21,0 % 2 052 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
M % 0 KČ

USa za objekt t

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC, ZARIZqRozpočet: 1
Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba: 
Objekt: 5 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DlLŮ
'mam 1SWiS* iiiiiiíSihJiMwíi

9 772 0 0 0991 VedlejSí rozpočtové náklady
UECELKEMgjQBJEK’

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

- - ZákladnaNázéyVRN........... ;.................................. .........
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu o

strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV - OPRAVA SOC. ZAj Rozpočet; 1
5 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY Vedlejší rozpočtové náklady

mgĚmĚMmmmĚmmmmmmrn
Díl; 991 Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště 4¥1 9911 1, DO 9 772.00soubor 9 772,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a,s.



Lisí 6,fHarmonogram; 1 Muzeum a galerie vPv
ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV- OPRAVA SOC. ZAffa ' Datum lišku; 7.10.20ZQSta\ba: 2051

Harmonogram

ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV ■ OPRAVA SOC, ZAŘÍZENÍStavba ■ 2051
Datlím Datum fljea listopad prosinec

Číslo Název zahájení ukoníenl 2020 2020

‘ZS235 HUZBJM A GALEBEV PV ■ OPRAVA 

ZS235 MUZEUM A GALERIE V fV - OPRAVA 

Svislé 3 lo^npletni konstmkce 

Úpravy povidlí vifní 

Podlahy a podlahové tonslnte 

Ostalnítoislrukce

2051 13,10.2020

13.10.202020510001 í-:,v

12.11.2020 16.11,20203

16.11,20201,11,202061

13,11,2020 13,11,202063

13.10,2020 23,10,20209
Lešení a stavební výlahy

EMontovacI toslráce na pozeimfch stavbách

Bouráni bnatrukcl

Ftoráženiotvoíú
Slaveni přesun hmot

Izolace tepelné
Ztetehnická instalace

Konstrukce Infflské

Mahyadlaíá;

Obktedy keramické

2,11,2020 20,11,202094

19,102020 23,10,202095 :
22,102020 30.10,202096
22,10,2020 30,10,202097

2.11.2020 30.11202099

110202030.10.2020713

3,122020 7,12.2020720

1.12,2020 4,12.2020766

25,11,2020 27.112000771

16.11,2020 24,11.2020781

23.112020 2,12,2020 WENátěry783

1112020 2.12,2020784 mm
Zasláni 9.112020 20.11.2020 šili787

22,10,120 110,2020Pfesunys^avybowanfehltinplD96

5VRN ZaMsIaveníté

20510002 Zlí Budova'A1 '

13,102020 7.12201

2,11.2020 4,12.201

2,11,2020 4,12.2020 : " - Zdiavolechnická instalace720

2,11.2020 4,11,201721 Vnitfníkansfzace

211,2020 4,11201722 VniM vodovod mm
\

Zpracováno pnogmraemBUlLDpciwerfenyRTSas.



Hamgramil
Stavba 2051

tam a gate vPv
ZS235 MUZEUM A GALERIE V PV * OPRAVA SOC, MM

List 5,2
Data tisku: 7.10.2020

5

725 ZafěmdpfeMjí

Konstrukce záireinické

Zařízeni slaveiié

2,12,2020 4.12.2020

767 3.11,2020 1.11.2020 Wm
m 2,11.2020 4.12.2020 • ř.r.j : •

205100(13 BeklroinslalaceW

SéklrDnxHSážnl práce ’ rozvody

ZaffeenlsteuenĚlé

411.2020 7.12,2020

M21 _
411,2020 7,12,2020

‘C-I * *i *

5VRN 7.12.2020411.2020 Plši
Celkem za Metl IV 72020:274 240

Celkem za rok rok 2D20:274 240

i

:

i

Zpracováno pagrameiB BlflLDpoweritniř RTS a.s.


